
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[♦TCP)
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1461/23/28
Datum vystavení objednávky: 20.09.2023

Dodavatel:
INCONEX, a.s.
Pod náměstím 135/1, 18200 PRAHA 8 KOBYLISY
IČO: 26445328, DIČ: CZ26445328

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Staroměstské nám. 548/20*, PRAHA 1, poradenské služby k zavedení
bezpečnostních opatření dle provedených bezpečnostních pasportů na základě dohody s odborem HOM
MHMP a v rozsahu CN ze dne 1 1 . září 2023.

Cena celkem: 50 000,00 Kč bez DP

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou vylučuje.

Fixní termín: 31.12.202

Mgr. J n/B
Předseda óřěd

dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.sjeflnhteile
-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!

340/2015 S

Na fakturu je nuťpe
a to pouze elektrťp
V souladu se zákoi
odkazem na její evidenční číslo) na etmail: email@tcp-as.cz.

o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s

láhaIng. Joše
Místopředseda představenstva

dochází během procesu objednávání, s i  přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:

TCP



Nabídka
i organizace zavedený bezpečnostních opatření
\ v objektu Staroměstské náměstí 20, Praha 1

Pro:

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem: Blanická 1008

120 00 Praha 2-Vinohrady

Nabídku předkládá:

INCONEX, a.s.
se sídlem: Pod náměstím 135/1

182 00 Praha 8

www.intonex.cz



MIjhIm[ •TCPl
I R A D t  C L N I R t  PRAHA

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2

www.tcp-as.cz

From
Sent:
To: Ja
Cc: re
Subje eni oezpecnostnicn opatřen

Dobrý den,
dle dohody s odborem HOM MHMP Vám zasíláme nabídky ve věci poskytování poradenských
služeb organizace zavedení bezpečnostních opatření dle provedených bezpečnostních pasportů.
V případě dotazů se mne neváhejte obrátit.

S pozdravem

M. Zaorálek

Ing. MICHAL ZAORÁLEK
předseda představenstva BNCOMEX

www.inconex.cz

Revoluční 1003/3 • 1 10 00 Praha 1

2



Snilo Potí naméslmi i • 182 oo Praha 8
IČ 25445328 ■ DIČ CZ26445328

INCONEX

Obsah

1. Základní údaje ............................................................................... 3

1.1. Identifikační údaje dodavatele........................................................... 3

1.2. Kontaktní údaje dodavatele ............................................................... 3

2. Popis předmětu nabídky .................................................................... 4

3. Čestné prohlášení ke kvalifikaci dodavatele ................................... 4

4. Nabídková cena.................................................................................. 5

Kancelář Revoluční 1003/3,  no 00  Praha 1

7
Spisová značka
B 7168 vedena u Městského soudu v Praze
IČ 26445328 • DIČ CZ2&445328



Sdio  Pud rkimésbni i • 182 00  Praha 8
IČ 26445328 • DIČ CZ26445328INCONEX

1. Základní údaje

1.1. Identifikační údaje dodavatele

Obchodní název: INCONEX, a.s.

Sídlo společnosti: Praha 8, Pod náměstím 135/1, PSČ 182 00

Kontaktní adresa: Praha 1, Revoluční 1003/3, PSČ 110 00

Právní forma: Akciová společnost

Vedena Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7168

IČ: 26445328

DIČ: CZ26445328

Statutární zástupce: Ing. Michal Zaorálek, předseda představenstva

1.2. Kontaktní údaje dodavatele

Kontaktní osoby dodavatele:

Jméno a příjmení:
Telefon:
E-mail:

Společnost byla založena v roce 2001. Společnost INCONEX, a.s. se
orientuje na poradenství, projektové řízení a služby v oblasti veřejného
zadávání pro klienty ze soukromého, veřejného a neziskového sektoru.

Cílem našich služeb je nabídnout vysoce profesionální služby, které našim
zákazníkům umožní najít vlastní rezervy a příležitosti v organizaci vlastních
činností, identifikování rizik či nových příležitostí, včetně komplexního
bezpečnostního poradenství, projektového řízení, administrace zakázek a
řízení lidských zdrojů.

Kunceta icvolučn 0O3/3  ( 110 OO Praha i

3Spisová značka
B 7168 vedená u Městského soudu v Praze
IČ 26445328 ■ DIČ CZ26445328



Sdlo Pod náměstím i • 162 oo Praha 8
ÍČ 26445328 • DIČ CZ26445328INCONEX

2. Popis předmětu nabídky

Předmětem nabídky je poskytování poradenských služeb pro objednatele
ve věci organizace zavedení bezpečnostních opatření v objektu
Staroměstské náměstí 20, Praha 1.

Tato nabídka je podána v návaznosti na zpracovaný bezpečnostní pasport
objektu: Staroměstské náměstí 20, Praha 1, ve kterém byla navržena
konkrétní bezpečnostní opatření, která mají za cíl nastavení optimálního
stavu zabezpečení objektu tak, aby byla všechna případná bezpečnostní
rizika efektivně snížena nebo pokryta na přijatelnou úroveň. Navržená
bezpečnostní opatření je nyní nutné realizovat.

Předmětem plnění bude zejména:

1) příprava technické dokumentace pro realizaci bezpečnostních
opatření a související technické poradenství;

2) administrace výběrového řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu na dodavatel bezpečnostních opatření;

3) kontrola plnění dodavatele bezpečnostních opatření a související
koordinace prací v průběhu jejich realizace.

Součástí plnění bude rovněž příprava stanovisek, vyjádření a související
osobní konzultace a účast na jednáních v rámci poskytovaných
poradenských služeb.

3. Čestné prohlášení ke kvalifikaci dodavatele

Společnost INCONEX, a.s., se sídlem Praha 8, Pod náměstím 135/1,
PSČ 182 00 zastoupená Ing. Michalem Zaorálkem, předsedou
představenstva společnosti, podáním této nabídky čestně prohlašuje, že
splňuje Základní způsobilost k plnění veřejných zakázek, tj. že není
dodavatelem, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží (tento
kvalifikační předpoklad splňuje jak dodavatel jako právnická osoba,
tak každý člen statutárního orgánu, a současně je-li členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, potom i tato
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické
osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárního
orgánu dodavatele),

Hiceki íevolucnU003/3 uo  00 Praha 1

4Spisová značka
B 7168 veden i u Městského soudu v Praze
IČ 26445328 • DIČ CZ26445328



S'<Ho Pod natnésbm 1 ■ 182 00  Praha 8
IČ 26445328 ■ DIČ CZ26445328INCONEX

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní
zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči
němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Dodavatel podáním této nabídky dále čestně prohlašuje, že splňuje níže
uvedenou profesní způsobilost k plnění veřejných zakázek, tj. že je
dodavatelem, který:

a) disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či
výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,

b) je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky.

4. Nabídková cena

Nabídková cena za 1
hodinu poradenských
služeb bez DPH

1.100,- Kč

DPH ve výši 21 % 231,- Kč

Nabídková cena za 1
hodinu poradenských
služeb včetně DPH

1.331,- Kč

Maximální cena celého plnění nepřesáhne 50.000,- Kč bez DPH.
ng,

INCONEX a.s.
předseda představenstva

V Praze dne 11. září 2023

Kancetor’ Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1

5Spisová značka
B 7168 vedena u Městského soudu v Praze
IČ 26445328 • DIČ CZ2644 5328




